
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.07.2024г.                     № 43 

Об установлении времени для безвозмездного предоставления помещений 

для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их 

доверенным лицам на выборах Губернатора Волгоградской области, 

представителям избирательных объединений на выборах депутатов 

Волгоградской областной Думы 08 сентября 2024 года 

В соответствии с пунктом 3 статьи 39 Закона Волгоградской области от 19 

июня 2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», с 

пунктом 3 статьи 45 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 

1751ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», пунктом 2 

постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 2019 г. 

№ 89/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов 

Губернатора Волгоградской области», пунктом 2 постановления Избирательной 

комиссии Волгоградской области от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, 

связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской 

областной Думы», администрация Пугачевского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить для проведения агитационных публичных мероприятий в 

форме собраний, по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенным лицам 

для проведения встреч с избирателями: 

-  здание Пугачевской библиотеки   Пугачевского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, расположенное 

по адресу: ул. Потемкинская, д. 3/1 ст.Пугачевская Котельниковского района 

Волгоградской области, находящееся более 50 метров от избирательного участка, 

ежедневно с 08-00 часов до 20-00 часов местного времени не более 2-х часов, кроме 

субботы и воскресенья. 



2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную 

комиссию Котельниковского района Волгоградской области. 

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

Глава Пугачевского сельского поселения                     А.Н.Ламсков 

4 


